
Zarządzenie Nr 615/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 12 października 2017 r.

zmieniające w sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont dla Budżetu Jednostki Samorządu
Terytorialnego – Miasta Kalisza będącego Centralą  w zakresie rozliczenia podatku od towarów
i usług (VAT).

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r., poz. 1047
z późn.zm.) oraz  § 14 i  § 15 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie
szczególnych zasad rachunkowości  oraz planów kont  dla  budżetu państwa,  budżetów jednostek
samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów  budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz  państwowych jednostek  budżetowych mających siedzibę
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017r., poz. 760) zarządza się co następuje:

§1

W załączniku do Zarządzenia 229/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 kwietnia 2017 r. w
sprawie wprowadzenia Zakładowego Planu Kont dla Budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego
–  Miasta  Kalisza  będącego  Centralą  w  zakresie  rozliczenia  podatku  od  towarów
i usług (VAT) wprowadza się następującą zmianę:

- dodaje się następujące operacje do poz. 1.3 Wykaz typowych księgowań - na koncie bilansowym
800 - „Fundusz jednostki”.

Typowe zapisy strony Wn konta 800
„Fundusz jednostki”

Lp. Treść operacji Konta przeciwstawne

2.

3.

4.

Zwrot różnicy pomiędzy podatkiem VAT należnym a
naliczonym do zakładu budżetowego.

Przekazanie nadwyżki podatku VAT naliczonego nad
należnym do zakładu budżetowego.

Przekazanie  z  Centrali  pozostałych  po  rozliczeniu
podatku VAT środków na dochody do Urzędu jako
jednostki budżetowej.

130

130

130



§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrali - wyznaczona przez Prezydenta
Miasta Kalisza osoba uprawniona do koordynowania procesów związanych z konsolidacją
rozliczeń VAT Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


